IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS 87 OCTANOS (Despacho 2707700-0)
15101514 PL/1731/EXP/ES/2015-2707700
92.8660 Litros    $20.501006 $1,903.85

Subtotal $1,903.85
IVA 16.00% $296.15
TOTAL PESOS : $2,200.00

(dos mil doscientos pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
bzj4EEKtJtfnQ/R7CMQlFql8GmeoJMNlbD2h9
E7E1Rlm3HBTAvW4QcRyxwdKwIYGiulcPAaj
1DDtjWdJ3tMdQ+eQpOUwcQ47xkCz2fn5YOX
KTMUWOYM7knzcL9xyfw7jRqkISRxeZV59Fg/
copsvW1FuuxnnB202sUs+hFjyBkIxmHncJ64